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BAVARIA 35 HT

VAN DE MAKELAAR

De Bavria 35HT maakt indruk met zijn royale ruimte, met twee aparte hutten en een ruime kuip, typisch voor een
Bavaria. 2 x 310 pk zorgen voor sportieve rijprestaties. Hij is goed uitgerust en in goede staat, klaar voor de
volgende cruise.

Ralph Weil
SPECIFICATIES
Afmetingen 11.48 x 3.68 x 0.95 (m) Bouwer Bavaria
Bouwjaar 2005 Hutten 2
Materiaal Polyester Slaapplaatsen 4
Motor(en) 2 x Volvo-Penta D6-310 EVC/DPH Pk/Kw 2 x 310.00 (pk), 228.16 (kw)
diesel
Vraagprijs € 105.000 (BTW Betaald) Ligplaats contact Berlin
CONTACT
Kantoor De Valk Berlin Telefoon +49 30 325 99 651
Adres Siegfried-Berger Str.13 E-mail berlin@devalk.nl
12557 Berlin
DE
DISCLAIMER

Hoewel er uiterste zorg besteed is aan de correctheid, volledigheid en actualiteit van onze informatie kunnen
hieraan geen rechten worden ontleend.
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ALGEMEEN

Model

Type

Lengte (m)
Breedte (m)
Diepgang (m)

Doorvaarthoogte min (m)

Bouwjaar
Gebouwd door
Land

CE norm

Romp materiaal

ACCOMMODATIE

Hutten

Slaapplaatsen

MOTOR(EN)

Aantal motoren
Merk

Type

Pk

kW

Brandstof

Geinstalleerd in jaar

Maximale snelheid (kn)

Kruissnelheid (kn)

Motoruren

Aandrijving

BAVARIA 35 HT

BAVARIA 35 HT
motorjacht

11,48

3,68

0,95

3,50

2005

Bavaria
Duitsland

C

polyester

2
Volvo-Penta
D6-310 EVC/DPH
310

228.16
diesel

2005

35

25

400

Z-drive
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